
Katedra geografie | Přírodovědeck{ fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Iva Lhotová 

Obor: Společenské vědy-Geografie 

Název práce: Vybrané kontroverzní investice pro podporu turistického ruchu v regionu KRNAP 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 5 

Struktura pr{ce (vnitřní vyv{ženost a logick{ n{vaznost č{stí pr{ce) 5 3 

Pr{ce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 10 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 10 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos pr{ce 20 7 

Obsahové zhodnocení netextových č{stí pr{ce (tabulek, obr{zků) 10 7 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro form{lní úpravu pr{ce včetně citačních norem 10 10 

Estetick{ úprava a jazykov{ str{nka pr{ce 10 10 

Celkové hodnocení práce 100 62 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zad{ní: 

Pr{ce splnila v předloženém rozsahu cíle pr{ce.    

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využív{ní konzultací): 

Autorka v poč{teční f{zi řešení pr{ce konzultovala praktickou i obsahovou č{st, fin{lní č{st a realizaci 

terénních šetření řešila samostatně. Při řešení plně nevyužila doporučení konzultací metodické č{sti 

v akademické sféře nebo přímo na spr{vě KRNAP . Pr{ce je po form{lní str{nce bezchybn{,  odborný 

rozsah a výsledky pr{ce nemají větší význam pro praktické využití ve spr{vě chr{něného území.     

Autorka v pr{ci plně nevyužila svého tvůrčího potenci{lu, který bezesporu m{. 

Ot{zky k obhajobě: 

Proč autorka zvolila elektronickou formu dotazníku? 



Kontaktovala autorka během řešení pr{ce neziskové organizace nebo instituce řešící problematiku 

střetu z{jmů mezi ochranou přírody a rozvojem turistického ruchu v KRNAP? 

 

 

Pr{ci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení zn{mkou E. 

V Olomouci 3.6. 2012 ……………………………………………………… 

RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 

vedoucí pr{ce 
 


